
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00750/2021                              DE: 23/11/2021

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 
    Nome: (99998/1) ADRIANO BERNARDI CAVALHERI
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (133698) DELEGACIA ESPEC. DA CRIANÇA E DO ADOLESC./CACERES
        A Partir de: 18/10/2021

Processo N.: 
    Nome: (93152/1) BENEDITO MARTINS RIBEIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133590) DELEGACIA REGIONAL DE CACERES
        A Partir de: 13/09/2021

Processo N.: 
    Nome: (136106/1) DAVELINI PEREIRA LEITE ALENCAR
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (164348) DIR. DE ATIVIDADES ESPECIAIS
        A Partir de: 22/03/2021

Processo N.: 
    Nome: (234473/1) ELAINE FERREIRA SANTANA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (133833) DELEGACIA REGIONAL DE JUINA
        A Partir de: 24/06/2020

Processo N.: 
    Nome: (112490/3) FERNANDA BOLSONI BEIRAL
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (133833) DELEGACIA REGIONAL DE JUINA
        A Partir de: 24/06/2020

Processo N.: 
    Nome: (108237/1) JUCIMAURO BENEDITO DE FREITAS ANTUNES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176931) DELEGACIA ESPECIALIZ.DO ADOLESCENTE/VARZEA GRANDE
        A Partir de: 10/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (268177/1) KEILA DE PAULA E SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (177709) DELEGACIA ESPEC.DE ROUBOS E FURTOS/PRIMAV.DO LESTE
        A Partir de: 27/05/2021

Processo N.: 
    Nome: (259874/1) MARCEL TEIXEIRA MENDONCA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (133361) DELEGACIA DE POLICIA DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 22/03/2021

Processo N.: 
    Nome: (204000/1) RENATO FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133590) DELEGACIA REGIONAL DE CACERES
        A Partir de: 16/09/2021

Processo N.: 
    Nome: (259860/1) RENATO TEIXEIRA BARBOSA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Para Un. Adm: (134058) DELEGACIA REGIONAL DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 12/07/2021

Processo N.: 
    Nome: (259917/1) WALLACE EDUARDO MONTES SOARES FERNANDES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176834) DELEGACIA ESPECIALIZ. DE ESTELIONATO/CBA
        A Partir de: 07/10/2021

Processo N.: 
    Nome: (259909/1) WELLINGTON HELBERT DE OLIVEIRA RAMOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134090) DELEGACIA ESPEC.DE ROUBOS E FURTOS/RONDONOPOLIS
        A Partir de: 18/03/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Novembro de 2021.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 88efea88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 88efea88

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:51:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




